МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2017г.  поселок Стрельна

№ 111

О  внесении изменений в ведомственные целевые программы на 2017 год

 В соответствии с Порядком разработки, утверждения  и реализации ведомственных

целевых программ, оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ,  на

основании служебной  записки специалиста местной администрации с резолюцией Главы местной

администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Ведомственную целевую программу по участию в деятельности по

профилактике правонарушений и наркомании на территории МО пос.Стрельна  на 2017 год,

утвержденную Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 19.10.2016 г. № 96:

-п.1 столбец 5  изложить в следующей редакции «95,1»;

-п.2 столбец 5 изложить в следующей редакции «28,7»;

-п.3 столбец 5 изложить в следующей редакции «50,6»;

-добавить п.4 столбец 2 «Организация и проведение интерактивных тематических спектаклей по

вопросам профилактики правонарушений (2 мероприятия), столбец 3 «Жители Муниципального

образования (100 человек)», столбец 4 «4 квартал», столбец 5 «56,6».

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Муниципального образования

поселок Стрельна в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в течение 10 (десяти)

календарных дней от даты его подписания.

Глава местной администрации       И.А.Климачева